
Resultados por Categorías y sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 2700

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes

Local

Promedio 

(min/km)

Cadete Femenino

3 107 0:10:32 Marqués Córdoba Mª del Mar Atletismo Montilla1 º 199903  :54

8 101 0:13:12 RAYA MORALES GEMA MARÍ Atletismo Montilla2 º 199904  :53

9 287 0:13:37 boutoil el rohzlane awatif atletismo de lucena3 º 199905  :03

10 241 0:14:43 Parrado Mari Loli Atletismo Montilla4 º 199905  :27

11 311 0:15:29 VARAS SANTOLALLA MARINA TROTACALLES-CÓR5 º 199905  :44

12 284 0:15:52 lopez jimenez miriam atletismo de lucena6 º 199805  :53

Cadete Masculino

1 341 0:09:45 MORATA MORENO LUIS ATLETISMO CORDOB1 º 199803  :37

2 343 0:09:58 ESPEJO CARRILLO RAFAEL ATLETISMO CORDOB2 º 199903  :41

4 104 0:10:36 Alguacil Lopez Angel Atletismo Montilla3 º 199803  :56

5 336 0:10:50 ORTIZ POLONIO RAFAEL TRIATLON MONTILL4 º 199804  :01

6 342 0:11:06 quero ballesteros alvaro ATLETISMO CORDOB5 º 199804  :07

7 283 0:11:23 trujillo cordoba jesus atletismo de lucena6 º 199904  :13
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Resultados por Categorías y sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2000

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Promedio 

(min/km)

Infantil Femenino

3 281 0:04:57 lopez flores ana atletismo de lucena1 º 200002  :29

4 131 0:05:04 JIMÉNEZ REQUENA MARTA Atletismo Montilla2 º 200102  :32

5 119 0:05:10 LÓPEZ GONZÁLEZ ANDREA Atletismo Montilla3 º 200002  :35

7 146 0:05:22 franco mejias carmen amo alla4 º 200102  :41

8 286 0:05:27 sanchez morillo ainoa atletismo de lucena5 º 200102  :44

9 271 0:05:28 Cuenca López Marta club atletismo egabrense6 º 200102  :44

10 132 0:05:43 GALLARDO GARCÍA MARÍA Atletismo Montilla7 º 200102  :52

Infantil Masculino

1 279 0:04:37 ballesteros romero dario atletismo de lucena1 º 200002  :19

2 123 0:04:38 Ruiz Arroyo Sergio Atletismo Montilla2 º 200002  :19

6 355 0:05:15 CARMONA FERIA CARLOS TRIATLON MONTILL3 º 200002  :38
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Resultados por Categorías y sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1200

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Promedio 

(min/km)

Alevín Femenino

5 150 0:05:04 Lucena Rueda Nerea atletismo montilla1 º 200204  :13

7 102 0:05:21 Espejo Castro Clara Atletismo Montilla2 º 200204  :28

8 332 0:05:38 RUZ AGUILAR FÁTIMA Atletismo Montilla3 º 200304  :42

9 371 0:05:58 POLO RUIZ CELIA Atletismo Montilla4 º 200204  :58

12 163 0:06:22 Arce Espejo Lucia Independiente5 º 200205  :18

Alevín Masculino

1 106 0:04:32 Arrabal Jordano Víctor Atletismo Montilla1 º 200303  :47

2 280 0:04:37 algar valera victor atletismo de lucena2 º 200303  :51

3 333 0:04:38 ESPEJO AGUILAR FCO. MARC Independiente3 º 200203  :52

4 250 0:04:49 MESA POLONIO ISAAC Atletismo Montilla4 º 200204  :01

6 331 0:05:13 RUZ AGUILAR MIGUEL Atletismo Montilla5 º 200304  :21

10 179 0:06:00 Lopez Ruiz Alejandro Atletismo Montilla6 º 200205  :00

11 370 0:06:14 POLO RUIZ DANIEL Atletismo Montilla7 º 200205  :12
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Resultados por Categorías y sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 800

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Promedio 

(min/km)

Benjamín Femenino

3 288 0:02:59 boutoil el rhozlane yasmine atletismo de lucena1 º 200403  :44

8 125 0:03:26 POLONIO SANCHEZ CLARA Atletismo Montilla2 º 200504  :18

9 198 0:03:27 MOYANO LAO CARMEN Atletismo Montilla 3 º 200404  :19

10 242 0:03:29 ESPEJO ROSALES CARLOTA Atletismo Montilla4 º 200404  :21

11 224 0:03:30 GARCÍA CASTILLO CLARA Atletismo Montilla5 º 200404  :23

14 199 0:03:43 LÓPEZ CÁLIZ CARMEN Atletismo Montilla 6 º 200404  :39

15 188 0:03:45 Márquez Zamora Lucía Atletismo Montilla 7 º 200504  :41

16 305 0:03:58 RUIZ OSUNA CARLA Atletismo Montilla8 º 200404  :58

19 200 0:04:45 Córdoba Jordano Silvia Atletismo Montilla 9 º 200505  :56

Benjamín Masculino

1 112 0:02:48 Gallardo Marqués Alejandro Atletismo Montilla1 º 200503  :30

2 240 0:02:51 Belassal Jassim Atletismo Montilla2 º 200403  :34

4 197 0:03:11 LUNA REYES ISMAEL Atletismo Montilla 3 º 200403  :59

5 103 0:03:21 Espejo Castro Alberto Atletismo Montilla4 º 200504  :11

6 359 0:03:23 PRIEGO JIMÉNEZ MIGUEL AN Atletismo Montilla5 º 200504  :14

7 255 0:03:25 ARCE MARQUÉS ANTONIO Independiente6 º 200404  :16

12 116 0:03:32 Castellano López Eduardo Atletismo Montilla7 º 200404  :25

13 362 0:03:41 Baomar Abdelilah Atletismo Montilla8 º 200404  :36

17 124 0:04:04 POLONIO SANCHEZ PABLO Atletismo Montilla9 º 200505  :05

18 234 0:04:16 garcia crespin luis Independiente10 º 200405  :20

20 235 0:04:48 torres garcia adrian Independiente11 º 200405  :60

21 180 0:05:00 Lopez Ruiz Marcos Atletismo Montilla12 º 200506  :15

22 236 0:05:20 rodas garcia ismael Independiente13 º 200406  :40
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Resultados por Categorías y sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 400

Orden 

Categoría

Carrera: Minibenjamín

Local

Promedio 

(min/km)

Minibenjamín Femenino

2 158 0:01:28 Urbano Flores Noemi Atletismo Montilla1 º 200603  :40

3 268 0:01:31 Garcia Yebenes Maria Inmacu club atletismo egabrense2 º 200603  :48

5 147 0:01:35 franco mejias noelia amo alla3 º 200603  :58

7 115 0:01:40 Vioque López Ainhara Atletismo Montilla4 º 200604  :10

10 187 0:01:47 Márquez Zamora Daniela Atletismo Montilla 5 º 200704  :28

11 105 0:01:48 Marqués Córdoba Elena Atletismo Montilla6 º 200604  :30

12 201 0:01:49 Lucena Reyes Mencía Atletismo Montilla 7 º 200704  :33

18 361 0:01:59 Baomar Sara Atletismo Montilla8 º 200604  :58

19 264 0:02:04 suarez-varela casado eva maria independiente9 º 200605  :10

20 372 0:02:07 DELGADO ALCAIDE MARINA Atletismo Montilla10 º 200705  :18

21 122 0:02:10 Ruiz Arroyo Miriam Atletismo Montilla11 º 200605  :25

22 237 0:02:25 torres garcia elena Independiente12 º 200706  :02

Minibenjamín Masculino

1 133 0:01:22 GALLARDO GARCÍA CARLOS Atletismo Montilla1 º 200603  :25

4 369 0:01:33 Navarro Ortiz Adrián Atletismo Montilla2 º 200603  :53

6 302 0:01:38 garcia espejo rafael Atletismo Montilla3 º 200604  :05

8 128 0:01:43 Marques gonzalez Antonio Independiente4 º 200704  :18

9 243 0:01:45 ESPEJO ROSALES GERMÁN Atletismo Montilla5 º 200604  :23

13 315 0:01:51 RASO PAVON MARIO Atletismo Fernán Núñez6 º 200704  :38

14 153 0:01:52 MARQUES POLONIO PAULO Independiente7 º 200704  :40

15 142 0:01:54 Jiménez Jiménez Joaquín Atletismo Montilla8 º 200604  :45

16 162 0:01:56 Arce Espejo Carlos Independiente9 º 200604  :50

17 126 0:01:57 Gómez cesar Manuel Independiente10 º 200704  :53
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Resultados por Categorías y sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 200

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes

Local

Promedio 

(min/km)

Chupete Femenino

1 298 0:00:39 molina prieto lola atletismo de lucena1 º 200803  :15

4 195 0:00:44 Ramirez Ureña Vega Independiente2 º 200803  :40

9 174 0:00:53 carmona garcia Adriana Atletismo Montilla3 º 200804  :25

10 189 0:00:54 Márquez Zamora Adriana Atletismo Montilla 4 º 200904  :30

11 351 0:00:55 LÓPEZ ALMEDINA VICTORIA Independiente5 º 200904  :35

12 130 0:00:57 Marques gonzalez Rosa Independiente6 º 200804  :45

13 322 0:00:58 SOLDÁN VILLALBA MAR Independiente7 º 201004  :50

16 117 0:01:03 Castellano López Susana Atletismo Montilla8 º 200805  :15

17 139 0:01:05 garcia ramirez sol Independiente9 º 200805  :25

19 386 0:01:08 MARQUEZ POLONIO REYES Independiente10 º 201005  :40

21 114 0:01:13 Vioque López Miriam Atletismo Montilla11 º 201006  :05

22 304 0:01:19 ramirez sereno leire Independiente12 º 201006  :35

23 303 0:01:22 garcia espejo carlota Atletismo Montilla13 º 201006  :50

25 265 0:01:29 suarez-varela casado saray Independiente14 º 200907  :25

26 314 0:01:57 AGUILAR SALAS ALBA Atletismo Montilla15 º 201109  :45

Chupete Masculino

2 206 0:00:41 GUIJARRO LUQUE-ROM ALVARO Independiente1 º 200903  :25

5 178 0:00:45 Ruiz Herrador Samuel Atletismo Montilla2 º 200803  :45

6 121 0:00:47 CIMARRO RODRIGUEZ CARLOS Colegio Vicente Aleixan3 º 200803  :55

7 320 0:00:48 RODRIGUEZ COBOS JAVIER INDEPENDIENTE4 º 200804  :00

8 238 0:00:50 garrido jimenez ulises atletismo los fatiguitas5 º 200804  :10

14 363 0:00:59 Baomar Bilal Atletismo Montilla6 º 200904  :55

15 129 0:01:02 Gómez cesar Rafael Independiente7 º 200905  :10

18 300 0:01:06 Gonzalez Moreno Jesus Independiente8 º 200905  :30

domingo, 15 de diciembre de 2013 Página 6 de 12



Resultados por Categorías y sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5400

Orden 

Categoría

Carrera: Juveniles y Absoluta Femenina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior Femenino

8 323 0:26:05 LUQUE ALBONORZ FATIMA TRIATLON MONTILL1 º 199104  :50

20 309 0:29:17 ALCALA MARTINEZ MARIA TROTACALLES-CÓR2 º 199505  :25

43 306 0:32:49 AGUAYO AGUIRRE DANIELA TROTACALLES-CÓR3 º 199106  :05

61 308 0:34:18 RANCAÑO LOPEZ ESTER TROTACALLES-CÓR4 º 199406  :21

Juvenil Femenino

6 307 0:24:02 RANCAÑO LOPEZ IRENE TROTACALLES-CÓR1 º 199704  :27

11 108 0:28:24 Marqués Córdoba Rocío Atletismo Montilla2 º 199605  :16

17 310 0:29:08 VARAS SANTOLALLA ANGELA TROTACALLES-CÓR3 º 199605  :24

30 285 0:31:26 baltanas maldonado aida atletismo de lucena4 º 199705  :49

Juvenil Masculino

1 278 0:20:24 gutierrez aguilera sergio atletismo de lucena1 º 199703  :47

2 399 0:20:27 LOUZI FARISS AYOUB Independiente2 º 199603  :47

3 356 0:23:33 CARMONA PANADERO ALEJANDRO Atletismo Montilla3 º 199604  :22

5 156 0:23:49 López Salamanca Mariano Atletismo Montilla4 º 199704  :25

41 225 0:32:42 CARRASQUILLA PORTE FRANCISCO Atletismo Montilla5 º 199706  :03

Senior A Femenino

18 141 0:29:09 Herrador Lopez Maria Independiente1 º 199005  :24

22 312 0:29:36 Galvez Serrano Lidia Independiente2 º 198705  :29

Senior B Femenino

40 160 0:32:39 gomez luque marisol Atletismo Montilla1 º 198106  :03

44 299 0:32:56 LARA VASCO CRISTINA Atletismo Montilla2 º 198006  :06

45 373 0:32:58 LÓPEZ AGUILAR DOLORES Atletismo Montilla3 º 197906  :06
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Resultados por Categorías y sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5400

Orden 

Categoría

Carrera: Juveniles y Absoluta Femenina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano A Femenino

4 259 0:23:44 HODGSON CRISTINA TRIATLON MONTILL1 º 197504  :24

7 109 0:25:39 Córdoba García Rafaela Atletismo Montilla2 º 197204  :45

12 149 0:28:28 rueda vera Mariademar atletismo montilla3 º 197505  :16

24 186 0:30:23 Zamora Ordoñez Paqui Atletismo Montilla 4 º 197305  :38

32 301 0:31:35 espejo algaba sonia Atletismo Montilla5 º 197705  :51

35 173 0:32:20 garcia cordoba Eva Maria Atletismo Montilla6 º 197705  :59

62 338 0:34:23 ARRABAL FLORES MARI CARM TRIATLON MONTILL7 º 197206  :22

75 346 0:35:52 CONTRERAS TORRES EVA Atletismo Montilla8 º 197506  :39

Veterano B Femenino

9 256 0:26:20 AGUILAR MARQUÉS MARÍA JOSÉ TRIATLON MONTILL1 º 196804  :53

13 337 0:28:29 POLONIO FERIA MARIA JOSE TRIATLON MONTILL2 º 196905  :16

31 177 0:31:31 Herrador Luque Ana Atletismo Montilla3 º 196905  :50

71 253 0:35:28 SALIDO SÁNCHEZ MARIBEL Atletismo Montilla4 º 197106  :34
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Resultados por Categorías y sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 8100

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

Junior Masculino

10 273 0:27:42 montero parejo antonio atletismo de lucena1 º 199203  :25

19 266 0:29:15 GOMEZ HUETE ALBERTO atletismo de lucena2 º 199103  :37

23 324 0:30:03 ESPEJO AGUILAR RAUL TRIATLON MONTILL3 º 199403  :43

46 313 0:33:04 PEREA MONTIEL JUAN MANU Atletismo Montilla4 º 199404  :05

81 270 0:37:01 Cuenca López Julián club atletismo egabrense5 º 199204  :34

104 374 0:40:24 LUCENA CABEZAS MIGUEL Atletismo Montilla6 º 199504  :59

106 222 0:40:30 MIRANDA CUESTA FERNANDO Atletismo Fernán Núñez7 º 199105  :00

108 329 0:40:52 PINO GARCÍA SEBASTIÁN TRIATLON MONTILL8 º 199305  :03

Senior A Masculino

38 226 0:32:32 HERENCIA CABEZAS RAÚL Atletismo Montilla1 º 198404  :01

47 276 0:33:09 molina valenzuela daniel atletismo de lucena2 º 199004  :06

49 219 0:33:15 LABELLA ROMERO RAÚL C.N. Jaen Triatlon3 º 198604  :06

52 349 0:33:35 VALDIVIA CUBERO PEDRO Independiente4 º 198904  :09

54 218 0:33:52 PAULANO MOYA RUBÉN C.N. Jaen Triatlon5 º 198904  :11

66 151 0:35:00 Zea Soria Iván Club Atletismo Virgen d6 º 198904  :19

69 348 0:35:20 OCHOA MAESO ANTONIO Club Angeles entrenador7 º 198504  :22

79 251 0:36:25 JURADO DE LA CRUZ FRANCISCO Independiente8 º 198504  :30

85 220 0:37:15 ZURITA HERRADOR ALFONSO Atletismo Fernán Núñez9 º 198804  :36

88 211 0:37:36 POLO HIDALGO ANTONIO M Independiente10 º 198604  :39

97 350 0:39:38 AGUILERA YEBENES JOSE MANU Independiente11 º 198704  :54

99 348 0:39:46 OCHOA MAESO ANTONIO Club Angeles entrenador12 º 198504  :55

105 360 0:40:28 GONZÁLEZ MOYA JESÚS ALBE C.N. Jaen Triatlon13 º 198704  :60

112 140 0:41:26 Algaba Ruz David Independiente14 º 198705  :07

113 227 0:41:31 HERENCIA CABEZAS JUAN ANTO Atletismo Montilla15 º 198805  :08

129 228 0:45:28 MERINO GARCÍA CARLOS MA Atletismo Montilla16 º 198705  :37

133 210 0:49:18 GRACIA MARTÍN GONZALO Independiente17 º 198606  :05
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Resultados por Categorías y sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 8100

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

Senior B Masculino

16 183 0:29:03 Ponferrada Hidalgo Javier Atletismo Montilla1 º 198103  :35

25 170 0:30:33 PAEZ MEJIAS EMILIO JOS CLUB ATLETISMO L2 º 198103  :46

26 166 0:30:35 OSUNA DEL RIO FRANCISCO CLUB ATLETISMO L3 º 197903  :47

36 231 0:32:23 GARRIDO JIMÉNEZ ANTONIO J Independiente4 º 198203  :60

37 171 0:32:25 ORTIZ OSUNA MANUEL CLUB ATLETISMO L5 º 198304  :00

70 213 0:35:22 BELLIDO SÁNCHEZ MARCOS Independiente6 º 198304  :22

78 204 0:36:23 PEREZ FLORES JOSE ANTO Atletismo Montilla7 º 198104  :30

84 221 0:37:14 ROLDÁN SAÁNCHEZ ALFONSO Atletismo Fernán Núñez8 º 198204  :36

87 263 0:37:32 suarez-varela barrios david independiente9 º 197804  :38

91 247 0:38:24 LUIS GALLARDO FERNANDO INDEPENDIENTE10 º 197904  :44

92 400 0:38:36 GONZALEZ MILENA ANTONIO J Independiente11 º 197804  :46

96 159 0:39:29 gallardo salamanca manuel Atletismo Montilla12 º 198204  :52

101 319 0:39:57 PEREZ SANTISTEBA ANTONIO Independiente13 º 198104  :56

109 316 0:40:54 Roldan Lopera Francisco Lui independiente14 º 198105  :03

111 325 0:41:18 CARMONA MOLINA LUIS Independiente15 º 198105  :06

114 375 0:41:51 PAVON GARCIA FRANCISCO C.N. Jaen Triatlon16 º 197905  :10

115 327 0:42:25 FERIA LUQUE DAVID TRIATLON MONTILL17 º 198205  :14

116 326 0:42:47 FERIA LUQUE MIGUEL AN TRIATLON MONTILL18 º 197805  :17

120 223 0:43:47 DÍAZ CASTILLO JOSÉ MARÍA Atletismo Fernán Núñez19 º 198305  :24

131 296 0:46:44 GARRIDO VALENZUEL JUAN JESÚS C.N. Jaen Triatlon20 º 198005  :46
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Resultados por Categorías y sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 8100

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano A Masculino

14 272 0:28:46 diaz pedraza francisco atletismo de lucena1 º 197403  :33

15 184 0:28:49 Sánchez Fernández Rafael Atletismo Montilla2 º 197603  :33

21 167 0:29:35 RAMIREZ ADAMUZ MIGUEL CLUB ATLETISMO L3 º 197203  :39

27 165 0:30:39 TOLEDANO MORENO FRANCISCO CLUB ATLETISMO L4 º 197503  :47

28 267 0:30:47 bujalance perez jose manuel atletismo de lucena5 º 197703  :48

29 192 0:30:49 Gómez Tortosa Esteban Atletismo Fernán Núñez6 º 197703  :48

33 246 0:31:37 Gómez Marín Juanma Racing Bike7 º 197703  :54

39 136 0:32:38 Gallardo Salamanca Juan Atletismo montilla8 º 197304  :02

48 205 0:33:13 GUIJARRO ZAMORA ANTONO Atletismo Montilla9 º 197304  :06

55 260 0:33:56 MARQUÉS VILAPLANA JOSÉ ANTO TRIATLON MONTILL10 º 197404  :11

56 118 0:33:58 Vioque Atienza Jorge Atletismo Montilla11 º 197504  :12

57 214 0:34:01 DELGADO TORRES JACINTO Atletismo Montilla12 º 197604  :12

58 297 0:34:04 molina garcia jose diego atletismo de lucena13 º 197204  :12

59 383 0:34:07 MORENO REPISO JUAN Atletismo Montilla14 º 197404  :13

72 209 0:35:30 CABELLO GÓMEZ DAVID Independiente15 º 197404  :23

74 191 0:35:39 Franco Ramos José Amoalla 16 º 197404  :24

76 113 0:36:06 Gallardo Salamanca Francisco Atletismo Montilla17 º 197504  :27

83 334 0:37:08 ORTIZ REPISO FRANCISCO TRIATLON MONTILL18 º 197404  :35

93 321 0:38:40 SOLDÁN INFANTE JUAN Independiente19 º 197704  :46

94 194 0:38:47 García Gutiérrez Agustín Independiente20 º 197604  :47

98 193 0:39:41 Ramírez Gómez Julián Independiente21 º 197404  :54

100 161 0:39:52 Arce Llamas Miguel U.P.R.22 º 197504  :55

102 376 0:40:05 REPISO PEREZ FRANCISCO Independiente23 º 197704  :57

118 172 0:43:44 GOMEZ LUQUE MANUEL CLUB ATLETISMO L24 º 197605  :24

119 168 0:43:46 MUÑOZ CASAS ALFONSO CLUB ATLETISMO L25 º 197205  :24

121 318 0:43:49 SOLER NICOLÁS VICTOR Gudnacos Team26 º 197505  :25

122 182 0:44:01 Manrique Agredano Alberto Independiente27 º 197305  :26

125 317 0:44:20 HERNÁNDEZ OSUNA RAÚL Gudnacos Team28 º 197405  :28

126 345 0:44:50 CEREZO JOSÉ CARL Atletismo Montilla29 º 197505  :32

128 254 0:45:00 ARCE LLAMAS ANTONIO Independiente30 º 197205  :33

domingo, 15 de diciembre de 2013 Página 11 de 12



Resultados por Categorías y sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 8100

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Promedio 

(min/km)

Veterano B Masculino

34 269 0:31:57 ballesteros roldan miguel angel atletismo de lucena1 º 197103  :57

50 134 0:33:17 GARCIA TEJADA FRANCISCO Atletismo Montilla2 º 197004  :07

68 208 0:35:19 LÓPEZ JIMÉNEZ MANUEL Independiente3 º 196904  :22

73 252 0:35:31 POLONIO CASADO ANTONIO Atletismo Montilla4 º 197004  :23

89 217 0:37:38 PULIDO JOSÉ Atletismo Montilla5 º 196604  :39

90 335 0:37:40 ORTIZ REPISO RAFAEL TRIATLON MONTILL6 º 196704  :39

95 215 0:38:54 ALCAIDE LUCENA JULIO Atletismo Montilla7 º 197004  :48

103 391 0:40:10 GARCIA CUENCA PEDRO Independiente8 º 197004  :58

107 111 0:40:32 Espejo Algaba Rafael Atletismo Montilla9 º 197105  :00

117 175 0:43:08 Romero Jiménez Manuel Atletismo Montilla10 º 196805  :20

124 367 0:44:09 CÓRDOBA LUQUE JOSÉ MARÍA Independiente11 º 197105  :27

127 230 0:44:59 RAMAS SANTAMARÍA JOSÉ Independiente12 º 196605  :33

130 257 0:45:30 POLO PORTERO ARTURO Independiente13 º 197105  :37

Veterano C Masculino

51 339 0:33:21 GÓMEZ GÓMEZ ANTONIO TRIATLON MONTILL1 º 196504  :07

53 330 0:33:48 RUZ HERRADOR MIGUEL Atletismo Montilla2 º 196504  :10

63 248 0:34:28 CABRERA ROMERO ANTONIO Club Maratón Lucena3 º 196404  :15

64 203 0:34:32 LUCENA NAVARRO MIGUEL Atletismo Montilla 4 º 196304  :16

80 152 0:36:58 Salas Redondo Antonio Atletismo Montilla5 º 196204  :34

82 354 0:37:06 HEREDIA CÓRDOBA MARIANO Atletismo Montilla6 º 196404  :35

86 164 0:37:30 Arcas López Antonio Atletismo Montilla7 º 196304  :38

110 244 0:40:56 ZAMORANO GÓMEZ RAFAEL Independiente8 º 196105  :03

123 368 0:44:07 POZO MOLINA JESÚS Club Atletismo Rute9 º 196505  :27

132 229 0:48:24 COBOS ROCHEL FRANCISCO Independiente10 º 196405  :59

Veterano D Masculino

60 169 0:34:15 MEJIAS GARCIA JOSE CLUB ATLETISMO L1 º 195904  :14

65 202 0:34:44 LUCENA NAVARRO ANTONIO Atletismo Montilla 2 º 196004  :17

67 249 0:35:08 Astals Subirats JAIME Club Maratón Lucena3 º 195504  :20

77 216 0:36:12 RAMÍREZ ESPEJO JOSE Atletismo Montilla4 º 195304  :28
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Resultados por Categorías y sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Tiempo Club

Distancia:9 8100

Orden 

Categoría

Carrera: Clasificación equipos Masculinos

Local

Promedio 

(min/km)

Equipos Masculinos

1 2:28:27 C. A. Lucena1 º 18  :20

2 2:33:47 C. A. La Rambla2 º 18  :59

3 2:36:06 C. A. Montilla3 º 19  :16
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Resultados por Categorías y sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Tiempo Club

Distancia:10 5400

Orden 

Categoría

Carrera: Clasificación equipos Femeninos

Local

Promedio 

(min/km)

Equipos Femeninos

1 2:19:01 C. Triatlón Montilla1 º 25  :45

2 2:24:25 C. A. Montilla2 º 26  :45

3 2:29:34 Trotacalles Córdoba3 º 27  :42
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Resultados General por sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 8100Carrera: Absoluta Masculina

Local

M

Promedio 

(min/km)

273 0:27:42 montero parejo antonio atletismo de lucena1 º 199203  :25

272 0:28:46 diaz pedraza francisco atletismo de lucena2 º 197403  :33

184 0:28:49 Sánchez Fernández Rafael Atletismo Montilla3 º 197603  :33

183 0:29:03 Ponferrada Hidalgo Javier Atletismo Montilla4 º 198103  :35

266 0:29:15 GOMEZ HUETE ALBERTO atletismo de lucena5 º 199103  :37

167 0:29:35 RAMIREZ ADAMUZ MIGUEL CLUB ATLETISMO LA6 º 197203  :39

324 0:30:03 ESPEJO AGUILAR RAUL TRIATLON MONTILL7 º 199403  :43

170 0:30:33 PAEZ MEJIAS EMILIO JOSE CLUB ATLETISMO LA8 º 198103  :46

166 0:30:35 OSUNA DEL RIO FRANCISCO JA CLUB ATLETISMO LA9 º 197903  :47

165 0:30:39 TOLEDANO MORENO FRANCISCO CLUB ATLETISMO LA10 º 197503  :47

267 0:30:47 bujalance perez jose manuel atletismo de lucena11 º 197703  :48

192 0:30:49 Gómez Tortosa Esteban Atletismo Fernán Núñez12 º 197703  :48

246 0:31:37 Gómez Marín Juanma Racing Bike13 º 197703  :54

269 0:31:57 ballesteros roldan miguel angel atletismo de lucena14 º 197103  :57

231 0:32:23 GARRIDO JIMÉNEZ ANTONIO JOS Independiente15 º 198203  :60

171 0:32:25 ORTIZ OSUNA MANUEL CLUB ATLETISMO LA16 º 198304  :00

226 0:32:32 HERENCIA CABEZAS RAÚL Atletismo Montilla17 º 198404  :01

136 0:32:38 Gallardo Salamanca Juan Atletismo montilla18 º 197304  :02

313 0:33:04 PEREA MONTIEL JUAN MANUE Atletismo Montilla19 º 199404  :05

276 0:33:09 molina valenzuela daniel atletismo de lucena20 º 199004  :06

205 0:33:13 GUIJARRO ZAMORA ANTONO Atletismo Montilla21 º 197304  :06

219 0:33:15 LABELLA ROMERO RAÚL C.N. Jaen Triatlon22 º 198604  :06

134 0:33:17 GARCIA TEJADA FRANCISCO Atletismo Montilla23 º 197004  :07

339 0:33:21 GÓMEZ GÓMEZ ANTONIO TRIATLON MONTILL24 º 196504  :07

349 0:33:35 VALDIVIA CUBERO PEDRO Independiente25 º 198904  :09

330 0:33:48 RUZ HERRADOR MIGUEL Atletismo Montilla26 º 196504  :10

218 0:33:52 PAULANO MOYA RUBÉN C.N. Jaen Triatlon27 º 198904  :11

260 0:33:56 MARQUÉS VILAPLANA JOSÉ ANTONI TRIATLON MONTILL28 º 197404  :11

118 0:33:58 Vioque Atienza Jorge Atletismo Montilla29 º 197504  :12

214 0:34:01 DELGADO TORRES JACINTO Atletismo Montilla30 º 197604  :12

297 0:34:04 molina garcia jose diego atletismo de lucena31 º 197204  :12
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Resultados General por sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 8100Carrera: Absoluta Masculina

Local

M

Promedio 

(min/km)

383 0:34:07 MORENO REPISO JUAN Atletismo Montilla32 º 197404  :13

169 0:34:15 MEJIAS GARCIA JOSE CLUB ATLETISMO LA33 º 195904  :14

248 0:34:28 CABRERA ROMERO ANTONIO Club Maratón Lucena34 º 196404  :15

203 0:34:32 LUCENA NAVARRO MIGUEL Atletismo Montilla 35 º 196304  :16

202 0:34:44 LUCENA NAVARRO ANTONIO Atletismo Montilla 36 º 196004  :17

151 0:35:00 Zea Soria Iván Club Atletismo Virgen d37 º 198904  :19

249 0:35:08 Astals Subirats JAIME Club Maratón Lucena38 º 195504  :20

208 0:35:19 LÓPEZ JIMÉNEZ MANUEL Independiente39 º 196904  :22

348 0:35:20 OCHOA MAESO ANTONIO Club Angeles entrenador40 º 198504  :22

213 0:35:22 BELLIDO SÁNCHEZ MARCOS Independiente41 º 198304  :22

209 0:35:30 CABELLO GÓMEZ DAVID Independiente42 º 197404  :23

252 0:35:31 POLONIO CASADO ANTONIO Atletismo Montilla43 º 197004  :23

191 0:35:39 Franco Ramos José Amoalla 44 º 197404  :24

113 0:36:06 Gallardo Salamanca Francisco Atletismo Montilla45 º 197504  :27

216 0:36:12 RAMÍREZ ESPEJO JOSE Atletismo Montilla46 º 195304  :28

204 0:36:23 PEREZ FLORES JOSE ANTONI Atletismo Montilla47 º 198104  :30

251 0:36:25 JURADO DE LA CRUZ FRANCISCO Independiente48 º 198504  :30

152 0:36:58 Salas Redondo Antonio Atletismo Montilla49 º 196204  :34

270 0:37:01 Cuenca López Julián club atletismo egabrense50 º 199204  :34

354 0:37:06 HEREDIA CÓRDOBA MARIANO Atletismo Montilla51 º 196404  :35

334 0:37:08 ORTIZ REPISO FRANCISCO TRIATLON MONTILL52 º 197404  :35

221 0:37:14 ROLDÁN SAÁNCHEZ ALFONSO Atletismo Fernán Núñez53 º 198204  :36

220 0:37:15 ZURITA HERRADOR ALFONSO Atletismo Fernán Núñez54 º 198804  :36

164 0:37:30 Arcas López Antonio Atletismo Montilla55 º 196304  :38

263 0:37:32 suarez-varela barrios david independiente56 º 197804  :38

211 0:37:36 POLO HIDALGO ANTONIO MA Independiente57 º 198604  :39

217 0:37:38 PULIDO JOSÉ Atletismo Montilla58 º 196604  :39

335 0:37:40 ORTIZ REPISO RAFAEL TRIATLON MONTILL59 º 196704  :39

247 0:38:24 LUIS GALLARDO FERNANDO INDEPENDIENTE60 º 197904  :44

400 0:38:36 GONZALEZ MILENA ANTONIO JOS Independiente61 º 197804  :46

321 0:38:40 SOLDÁN INFANTE JUAN Independiente62 º 197704  :46
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Resultados General por sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 8100Carrera: Absoluta Masculina

Local

M

Promedio 

(min/km)

194 0:38:47 García Gutiérrez Agustín Independiente63 º 197604  :47

215 0:38:54 ALCAIDE LUCENA JULIO Atletismo Montilla64 º 197004  :48

159 0:39:29 gallardo salamanca manuel Atletismo Montilla65 º 198204  :52

350 0:39:38 AGUILERA YEBENES JOSE MANUEL Independiente66 º 198704  :54

193 0:39:41 Ramírez Gómez Julián Independiente67 º 197404  :54

348 0:39:46 OCHOA MAESO ANTONIO Club Angeles entrenador68 º 198504  :55

161 0:39:52 Arce Llamas Miguel U.P.R.69 º 197504  :55

319 0:39:57 PEREZ SANTISTEBA ANTONIO Independiente70 º 198104  :56

376 0:40:05 REPISO PEREZ FRANCISCO Independiente71 º 197704  :57

391 0:40:10 GARCIA CUENCA PEDRO Independiente72 º 197004  :58

374 0:40:24 LUCENA CABEZAS MIGUEL Atletismo Montilla73 º 199504  :59

360 0:40:28 GONZÁLEZ MOYA JESÚS ALBERT C.N. Jaen Triatlon74 º 198704  :60

222 0:40:30 MIRANDA CUESTA FERNANDO R Atletismo Fernán Núñez75 º 199105  :00

111 0:40:32 Espejo Algaba Rafael Atletismo Montilla76 º 197105  :00

329 0:40:52 PINO GARCÍA SEBASTIÁN TRIATLON MONTILL77 º 199305  :03

316 0:40:54 Roldan Lopera Francisco Luis independiente78 º 198105  :03

244 0:40:56 ZAMORANO GÓMEZ RAFAEL Independiente79 º 196105  :03

325 0:41:18 CARMONA MOLINA LUIS Independiente80 º 198105  :06

140 0:41:26 Algaba Ruz David Independiente81 º 198705  :07

227 0:41:31 HERENCIA CABEZAS JUAN ANTONI Atletismo Montilla82 º 198805  :08

375 0:41:51 PAVON GARCIA FRANCISCO JA C.N. Jaen Triatlon83 º 197905  :10

327 0:42:25 FERIA LUQUE DAVID TRIATLON MONTILL84 º 198205  :14

326 0:42:47 FERIA LUQUE MIGUEL ANGE TRIATLON MONTILL85 º 197805  :17

175 0:43:08 Romero Jiménez Manuel Atletismo Montilla86 º 196805  :20

172 0:43:44 GOMEZ LUQUE MANUEL CLUB ATLETISMO LA87 º 197605  :24

168 0:43:46 MUÑOZ CASAS ALFONSO CLUB ATLETISMO LA88 º 197205  :24

223 0:43:47 DÍAZ CASTILLO JOSÉ MARÍA Atletismo Fernán Núñez89 º 198305  :24

318 0:43:49 SOLER NICOLÁS VICTOR Gudnacos Team90 º 197505  :25

182 0:44:01 Manrique Agredano Alberto Independiente91 º 197305  :26

368 0:44:07 POZO MOLINA JESÚS Club Atletismo Rute92 º 196505  :27

367 0:44:09 CÓRDOBA LUQUE JOSÉ MARÍA Independiente93 º 197105  :27
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Resultados General por sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 8100Carrera: Absoluta Masculina

Local

M

Promedio 

(min/km)

317 0:44:20 HERNÁNDEZ OSUNA RAÚL Gudnacos Team94 º 197405  :28

345 0:44:50 CEREZO JOSÉ CARLOS Atletismo Montilla95 º 197505  :32

230 0:44:59 RAMAS SANTAMARÍA JOSÉ Independiente96 º 196605  :33

254 0:45:00 ARCE LLAMAS ANTONIO Independiente97 º 197205  :33

228 0:45:28 MERINO GARCÍA CARLOS MAN Atletismo Montilla98 º 198705  :37

257 0:45:30 POLO PORTERO ARTURO Independiente99 º 197105  :37

296 0:46:44 GARRIDO VALENZUELA JUAN JESÚS C.N. Jaen Triatlon100 º 198005  :46

229 0:48:24 COBOS ROCHEL FRANCISCO Independiente101 º 196405  :59

210 0:49:18 GRACIA MARTÍN GONZALO Independiente102 º 198606  :05
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Resultados General por sexo

I CROSS DE NAVIDAD CIUDAD DE MONTILLA

   15 de Diciembre de 2013

MONTILLA (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 5400Carrera: Absoluta Femenina

Local

F

Promedio 

(min/km)

259 0:23:44 HODGSON CRISTINA TRIATLON MONTILL1 º 197504  :24

307 0:24:02 RANCAÑO LOPEZ IRENE TROTACALLES-CÓRD2 º 199704  :27

109 0:25:39 Córdoba García Rafaela Atletismo Montilla3 º 197204  :45

323 0:26:05 LUQUE ALBONORZ FATIMA TRIATLON MONTILL4 º 199104  :50

256 0:26:20 AGUILAR MARQUÉS MARÍA JOSÉ TRIATLON MONTILL5 º 196804  :53

108 0:28:24 Marqués Córdoba Rocío Atletismo Montilla6 º 199605  :16

149 0:28:28 rueda vera Mariademar atletismo montilla7 º 197505  :16

337 0:28:29 POLONIO FERIA MARIA JOSE TRIATLON MONTILL8 º 196905  :16

310 0:29:08 VARAS SANTOLALLA ANGELA TROTACALLES-CÓRD9 º 199605  :24

141 0:29:09 Herrador Lopez Maria Independiente10 º 199005  :24

309 0:29:17 ALCALA MARTINEZ MARIA TROTACALLES-CÓRD11 º 199505  :25

312 0:29:36 Galvez Serrano Lidia Independiente12 º 198705  :29

186 0:30:23 Zamora Ordoñez Paqui Atletismo Montilla 13 º 197305  :38

285 0:31:26 baltanas maldonado aida atletismo de lucena14 º 199705  :49

177 0:31:31 Herrador Luque Ana Atletismo Montilla15 º 196905  :50

301 0:31:35 espejo algaba sonia Atletismo Montilla16 º 197705  :51

173 0:32:20 garcia cordoba Eva Maria Atletismo Montilla17 º 197705  :59

160 0:32:39 gomez luque marisol Atletismo Montilla18 º 198106  :03

306 0:32:49 AGUAYO AGUIRRE DANIELA TROTACALLES-CÓRD19 º 199106  :05

299 0:32:56 LARA VASCO CRISTINA Atletismo Montilla20 º 198006  :06

373 0:32:58 LÓPEZ AGUILAR DOLORES Atletismo Montilla21 º 197906  :06

308 0:34:18 RANCAÑO LOPEZ ESTER TROTACALLES-CÓRD22 º 199406  :21

338 0:34:23 ARRABAL FLORES MARI CARME TRIATLON MONTILL23 º 197206  :22

253 0:35:28 SALIDO SÁNCHEZ MARIBEL Atletismo Montilla24 º 197106  :34

346 0:35:52 CONTRERAS TORRES EVA Atletismo Montilla25 º 197506  :39
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